
Nr.p.

k.
Pieturas nosaukums

Attālums km 

no maršruta 

sākuma

Attālums km 

līdz nākošai 

pieturai

Pieturas kods
Braukšanas laiks līdz 

nākošai pieturai

Reiss           

01

Reiss           

03

Reiss           

05

1 Kocēni 06:15 08:00 13:45

2 Veikals "Kocēni" 0,3 0,3 00:01 06:16 08:01 13:46

3 pagr. Kocēni 1,0 0,7 00:01 06:17 08:02 13:47

4 VTU Valmiera 2,1 1,1 00:02 06:19 08:04 13:49

5 Bitīte 4,5 2,4 00:04 06:23 08:08 13:53

6 Ausekļa iela 5,7 1,2 00:03 06:26 08:11 13:56

7 Skolas iela 6,1 0,4 00:01 06:27 08:12 13:57

8 Jāņparks 6,4 0,3 00:01 06:28 08:13 13:58

9 Banka 7,0 0,6 00:01 06:29 08:14 13:59

10 Kino 7,4 0,4 00:02 06:31 08:16 14:01

11 Kultūras centrs 7,7 0,3 00:02 06:33 08:18 14:03

12 Vidzemes augstskola 8,1 0,4 00:02 06:35 08:20 14:05

13 Autoosta 8,3 0,2 00:01 06:36 08:21 14:06

14 Nākotnes iela 8,9 0,6 00:02 06:38 08:23 14:08

15 Brenguļu iela 9,4 0,5 00:02 06:40 08:25 14:10

16 Stacija 10,0 0,6 00:02 06:42 08:27 14:12

Reisa izpildes dienas 12345 12345 12345

Reisa garums  (km)    10 10 10

Reisa izpildes laiks (st.min.) 00:27 00:27 00:27

Braukšanas ilgums reisā (st.min.) 00:27 00:27 00:27

Reisa satiksmes ātrums (km/h) 22,2 22,2 22,2

Reisa vidējais tehniskais ātrums (km/h) 22,2 22,2 22,2

Piezīmes:

Autobusu kustības saraksts pilsētas nozīmes maršrutā Nr. 013

Kocēni- Bitīte- Stacija



                   Autobusu kustības saraksts pilsētas nozīmes maršrutā Nr.013

                          Stacija- Bitīte- Kocēni

Nr.p.

k.

Pieturas 

nosaukums

Attālums km 

no maršruta 

sākuma

Attālums km 

līdz nākošai 

pieturai

Pieturas kods Braukšanas laiks 

līdz nākošai pieturai

Reiss 02 Reiss 04 Reiss 06 Reiss 08

1 Stacija 08:35 14:20 15:50 17:45

2 Brenguļu iela 0,6 0,6 00:02 08:37 14:22 15:52 17:47

3 Nākotnes iela 1,1 0,5 00:02 08:39 14:24 15:54 17:49

4 Autoosta 1,7 0,6 00:02 08:41 14:26 15:56 17:51

5 Centrs 2,4 0,7 00:03 08:44 14:29 15:59 17:54

6 A.Upīša iela 2,9 0,5 00:02 08:46 14:31 16:01 17:56

7 Kino 3,2 0,3 00:02 08:48 14:33 16:03 17:58

8 Banka 3,6 0,4 00:01 08:49 14:34 16:04 17:59

9 Rīgas 50 3,9 0,3 00:01 08:50 14:35 16:05 18:00

10 Jāņparks 4,2 0,3 00:01 08:51 14:36 16:06 18:01

11 Ausekļa iela 4,6 0,4 00:02 08:53 14:38 16:08 18:03

12 Ausekļa iela 4,7 0,1 00:01 08:54 14:39 16:09 18:04

13 Bitīte 5,9 1,2 00:03 08:57 14:42 16:12 18:07

14 VTU Valmiera 8,3 2,4 00:04 09:01 14:46 16:16 18:11

15 pagr. Kocēni 9,4 1,1 00:02 09:03 14:48 16:18 18:13

16 Veikals "Kocēni" 10,1 0,7 00:01 09:04 14:49 16:19 18:14

17 Kocēni 10,4 0,3 00:01 09:05 14:50 16:20 18:15

Reisa izpildes dienas 12345 12345 12345 12345

Reisa garums  (km)    10,4 10,4 10,4 10,4

Reisa izpildes laiks (st.min.) 00:28 00:28 00:28 00:28

Braukšanas ilgums reisā (st.min.) 00:28 00:28 00:28 00:28

Autovadītāju skaits reisā 1 1 1 1

Reisa satiksmes ātrums (km/h) 22,3 22,3 22,3 22,3

Reisa vidējais tehniskais ātrums (km/h) 22,3 22,3 22,3 22,3

Piezīmes:



Nr.p.

k.
Pieturas nosaukums

Attālums km 

no maršruta 

sākuma

Attālums km 

līdz nākošai 

pieturai

Pieturas kods
Braukšanas laiks līdz 

nākošai pieturai

Reiss           

02

Reiss           

04

1 Kocēni 15:08 17:08

2 Veikals "Kocēni" 0,3 0,3 00:01 15:09 17:09

3 pagr. Kocēni 1,0 0,7 00:01 15:10 17:10

4 Byko Lat 4,0 3,0 00:05 15:15 17:15

5 Bitīte 7,0 3,0 00:04 15:19 17:19

6 Ausekļa iela 8,2 1,2 00:03 15:22 17:22

7 Skolas iela 8,6 0,4 00:01 15:23 17:23

8 Jāņparks 8,9 0,3 00:01 15:24 17:24

9 Banka 9,5 0,6 00:01 15:25 17:25

10 Kino 9,9 0,4 00:02 15:27 17:27

11 Kultūras centrs 10,2 0,3 00:02 15:29 17:29

12 Vidzemes augstskola 10,6 0,4 00:02 15:31 17:31

13 Autoosta 10,8 0,2 00:01 15:32 17:32

14 Nākotnes iela 11,4 0,6 00:02 15:34 17:34

15 Brenguļu iela 11,9 0,5 00:02 15:36 17:36

16 Stacija 12,5 0,6 00:02 15:38 17:38

Reisa izpildes dienas 12345 12345

Reisa garums  (km)    12,5 12,5

Reisa izpildes laiks (st.min.) 00:30 00:30

Braukšanas ilgums reisā (st.min.) 00:30 00:30

Reisa satiksmes ātrums (km/h) 25,0 25,0

Reisa vidējais tehniskais ātrums (km/h) 25,0 25,0

Piezīmes:

Autobusu kustības saraksts pilsētas nozīmes maršrutā Nr. 017

Kocēni- Byko Lat- Bitite-Stacija



                   Autobusu kustības saraksts pilsētas nozīmes maršrutā Nr. 017

                          Stacija- Bitīte- Byko Lat- Kocēni

Nr.p.

k.

Pieturas 

nosaukums

Attālums km 

no maršruta 

sākuma

Attālums km 

līdz nākošai 

pieturai

Pieturas kods Braukšanas laiks līdz 

nākošai pieturai

Reiss 01 Reiss 03

1 Stacija 05:20 07:20

2 Brenguļu iela 0,6 0,6 00:02 05:22 07:22

3 Nākotnes iela 1,1 0,5 00:02 05:24 07:24

4 Autoosta 1,7 0,6 00:02 05:26 07:26

5 Centrs 2,4 0,7 00:03 05:29 07:29

6 A.Upīša iela 2,9 0,5 00:02 05:31 07:31

7 Kino 3,2 0,3 00:02 05:33 07:33

8 Banka 3,6 0,4 00:01 05:34 07:34

9 Rīgas 50 3,9 0,3 00:01 05:35 07:35

10 Jāņparks 4,2 0,3 00:01 05:36 07:36

11 Ausekļa iela 4,6 0,4 00:02 05:38 07:38

12 Ausekļa iela 4,7 0,1 00:01 05:39 07:39

13 Bitīte 5,9 1,2 00:02 05:41 07:42

14 Byko Lat 8,9 3 00:04 05:45 07:46

15 pagr. Kocēni 11,9 3,0 00:03 05:48 07:49

16 Veikals "Kocēni" 12,6 0,7 00:01 05:49 07:50

17 Kocēni 12,9 0,3 00:01 05:50 07:51

Reisa izpildes dienas 12345 12345

Reisa garums  (km)    12,9 12,9

Reisa izpildes laiks (st.min.) 00:30 00:31

Braukšanas ilgums reisā (st.min.) 00:30 00:31

Autovadītāju skaits reisā 1 1

Reisa satiksmes ātrums (km/h) 25,8 25,0

Reisa vidējais tehniskais ātrums (km/h) 25,8 25,0

Piezīmes:


